
平成 29 年 10 月 18 日 

 

ご参加の皆様・ボランティアの皆様 

ご協賛、ご協力していただいた各企業・団体の皆様へ 

 

第６回能登半島すずウルトラマラソン 

 開催御礼 

 

能登半島すずロードレース協会 

実 行 委 員 長 ： 田 中 満 博 

 

過酷なコースに挑み続けたランナーの皆さんに大きな勇気をもらうことができました。そして、何よりも大き

な事故も発生することなく、無事終了いたしましたことについて、皆様に感謝申し上げます。本当にありがとう

ございました。 

今年も様々な反省点がございました。誠に申し訳ありませんでした。ランネット、フェイスブックなどの書き

込みなどでも結構ですので、是非とも皆様のご意見を頂戴したいとも思います。また今回、残念ながらご欠場さ

れた方につきましては、1か月を目途にプログラム、参加賞の発送をいたしますので、しばらくお待ちください。 

これから、能登半島は本格的な冬が到来します。荒れ狂う日本海、そして吹雪がたたきつけます。『道は厳し

く、気候も厳しく、能登の道』しかしながら、言うまでもなく、能登の人の優しさは変わりません。次年度の開

催については今後、検討とはなりますが、また、いつの日かお会いできることを楽しみにしております。 

本当にありがとうございました。皆様のご健康とご活躍を祈ります。 

 

（参加者データ） 

１００キロ 

男性 

申込者 434 人 

申込者 330 人 

出走者：389 人 

出走者：289 人 

完走者：305 人 

完走者：203 人 

78.4％ 

70.2％ 

１００キロ 

女性 

申込者 85 人 

申込者：57 人 

出走者：78 人 

出走者：52 人 

完走者：61 人 

完走者：39 人 

78.2％ 

75.0％ 

６０キロ 

男性 

申込者 113 人 

申込者：96 人 

出走者：103 人 

出走者：83 人 

完走者：93 人 

完走者：65 人 

90.2％ 

78.3％ 

６０キロ 

女性 

申込者 53 人 

申込者：39 人 

出走者：47 人 

出走者：33 人 

完走者：40 人 

完走者：22 人 

85.1％ 

66.6％ 

 ＊下段は昨年度実績 

 

（その他のご案内） 

● お忘れ物等がある方については、日本旅行金沢支店ウルトラマラソンデスクまでにご連絡ください。現

地スタッフに取り次ぎますが、日常の生活、仕事をしながらの対応となるので、多少、遅くなることも

ご理解ください。（076-293-6841） 

● 計測タグをお持ち帰りになられた方は今週中に下記にご送付いただきますようお願いします。（失念さ

れました方は実費請求となりますのでご了承ください） 

〒927-1214 石川県珠洲市飯田町 28部 33－１ ダスキン飯田支店内 田中満博 

● 記録については、近日中にホームページアップいたします。 


